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Tegevusaruanne

Tulud, kulud ja kasum

Ettevõte on asutatud märtsis 2017. Distillirium OÜ on Eesti käsitöödzinnide väiketootja, kelle põnevaid kvaliteetdzinne on pärjatud juba mitmete

auhindadega.

2018. aastal oli ettevõte käive 167 267 eurot, majandusaasta kasumiks kujunes 1 196 eurot. Järgnevatel perioodidel on plaanis senist

äritegevust jätkata.

 

Investeeringud

2018. aastal soetati materiaalset põhivara summas 3 960 eurot.

 

Töötajad

Ettevõttes töötas 2018. aastal kaks töötajat.

Tööjõukulud 2018. aastal olid 5 352 eurot.

Ettevõtte juhatus koosneb kahest liikmest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 18 281 15 146  

Nõuded ja ettemaksed 38 617 12 946 2

Varud 7 475 3 922  

Kokku käibevarad 64 373 32 014  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 13 723 12 431 3

Immateriaalsed põhivarad 9 922 15 099  

Kokku põhivarad 23 645 27 530  

Kokku varad 88 018 59 544  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 58 454 45 308 5

Võlad ja ettemaksed 24 879 10 747 6

Kokku lühiajalised kohustised 83 333 56 055  

Kokku kohustised 83 333 56 055  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 989 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 196 989  

Kokku omakapital 4 685 3 489  

Kokku kohustised ja omakapital 88 018 59 544  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 30.03.2017 -

31.12.2017

Lisa nr

Müügitulu 167 267 30 873  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -111 956 -19 042  

Mitmesugused tegevuskulud -39 512 -10 045  

Tööjõukulud -5 352 0 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 845 -319  

Muud ärikulud -55 0  

Ärikasum (kahjum) 2 547 1 467  

Muud finantstulud ja -kulud -1 351 -478  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 196 989  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 196 989  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Distillirium OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad EV raamatupidamise toimkonna poolt välja antud juhendid.

Distillirium OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida

on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja

panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning intressiturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses,

hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval.

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse

meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt

tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude 

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad 

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud 

vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, 

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). 

 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit. 

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata 

toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade valmistoodete neto
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realiseerimismaksumuse. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil

müüdud toodangu kuluna (Real ”Kaubad, toore, materjal ja teenused”).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 650

eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 650 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni

väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Muid hooldus

ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    650

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

• Muud masinad ja seadmed 10-20%

• Muu inventar ja IT seadmed 10-33%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis,kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäolislt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmisel perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodil, mil nad loovad majanduslikku

kasu.
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Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on:

-tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud;

-eelmises punktis nimetatud isikute lähedased perekonnaliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju

all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 30 613 30 613

Ostjatelt laekumata

arved
30 613 30 613

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 917 5 917

Ettemaksed 2 087 2 087

Tulevaste perioodide

kulud
2 087 2 087

Kokku nõuded ja

ettemaksed
38 617 38 617

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 291 6 291

Ostjatelt laekumata

arved
6 291 6 291

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
6 255 6 255

Ettemaksed 400 400

Tulevaste perioodide

kulud
400 400

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 946 12 946
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

30.03.2017  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 12 750 12 750 12 750

Amortisatsioonikulu -319 -319 -319

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 12 750 12 750 12 750

Akumuleeritud kulum -319 -319 -319

Jääkmaksumus 12 431 12 431 12 431

  

Ostud ja parendused 3 960 3 960 3 960

Amortisatsioonikulu -2 668 -2 668 -2 668

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 16 710 16 710 16 710

Akumuleeritud kulum -2 987 -2 987 -2 987

Jääkmaksumus 13 723 13 723 13 723
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Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud

30.03.2017  

Soetusmaksumus 15 530 15 530

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 15 530 15 530

  

Amortisatsioonikulu -431 -431

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 15 530 15 530

Akumuleeritud kulum -431 -431

Jääkmaksumus 15 099 15 099

  

Amortisatsioonikulu -5 177 -5 177

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 15 530 15 530

Akumuleeritud kulum -5 608 -5 608

Jääkmaksumus 9 922 9 922
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 43 717 43 717   5,9% EUR

Lühiajaline laen 14 737 14 737   3% EUR

Lühiajalised laenud

kokku
58 454 58 454     

Laenukohustised kokku 58 454 58 454   

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 32 000 32 000   3% EUR

Lühiajaline laen 13 308 13 308   3% EUR

Lühiajalised laenud

kokku
45 308 45 308     

Laenukohustised kokku 45 308 45 308   

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 9 658 9 658

Võlad töövõtjatele 1 165 1 165

Maksuvõlad 13 656 13 656

Muud võlad 400 400

Intressivõlad 400 400

Kokku võlad ja ettemaksed 24 879 24 879

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 580 5 580

Võlad töövõtjatele 0 0

Maksuvõlad 5 067 5 067

Muud võlad 100 100

Intressivõlad 100 100

Kokku võlad ja ettemaksed 10 747 10 747
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Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2

Rene Kõrve,   1 osa, nimiväärtusega 1250 EUR (Lihtomand)

Marie Järvet, 1 osa, nimiväärtusega 1250 EUR (Lihtomand)

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 30.03.2017 -

31.12.2017

Palgakulu 4 000 0

Sotsiaalmaksud 1 352 0

Kokku tööjõukulud 5 352 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 0

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 4 446 0 16 218

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 30.03.2017 -

31.12.2017

Arvestatud tasu 2 000 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 10.06.2019

Distillirium OÜ (registrikood: 14230985) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RENE KÕRVE Juhatuse liige 28.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 989

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 196

Kokku 2 185

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 185

Kokku 2 185

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 989

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 196

Kokku 2 185

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 185

Kokku 2 185



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kange alkoholi destilleerimine, rektifitseerimine ja segamine 11011 167267 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Marie Järvet 48903230258 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Rene Kõrve 38007200382 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5036480

Mobiiltelefon +372 5019343

E-posti aadress info@distillirium.com


